
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  

«ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«АМЕРІКАН ЮНІВЕРСІТІ КИЇВ» 
 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено  

Рішенням єдиного учасника  

№18/34 від 12.07.2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЛІТИКА КОНФІДЕНЦІЙНОСТІ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЛІТИКА КОНФІДЕНЦІЙНОСТІ 

 

ЯКА МЕТА ЦЬОГО ДОКУМЕНТА? 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«АМЕРІКАН ЮНІВЕРСІТІ КИЇВ», юридична особа, зареєстрована відповідно до законодавства 

України, ідентифікаційний код юридичної особи 43634285, юридична адреса: Україна, 04070, м. 

Київ, Поштова площа, 3 («AUK», «ми») прагне захищати конфіденційність і безпеку вашої 

особистої інформації. 

У цій Політиці конфіденційності описано, як ми збираємо та використовуємо особисту 

інформацію про вас під час і після процесу подання заявки (онлайн та фізичної), вашого 

навчального процесу та загального доступу до нашого веб-сайту www.auk.edu.ua («веб-сайт 

AUK», «наш веб-сайт»). 

Ми прозорі щодо того, що ми робимо з вашими особистими даними, щоб допомогти вам 

зрозуміти наслідки того, як ми використовуємо ваші дані, і права, які ви маєте щодо своїх даних: 

ми надаємо вам безперервний доступ до всієї інформації, що міститься в цій Політиці 

конфіденційності, і з якою ви можете ознайомитися, коли вважаєте за потрібне; ви також 

матимете доступ до додаткової інформації про те, як ми використовуємо ваші дані, під час 

подальшої взаємодії з нами. 

AUK є контролером даних з метою захисту даних. Це означає, що ми регулюємо обробку та 

захист ваших персональних даних і несемо за це відповідальність. Ми можемо надавати вашу 

особисту інформацію, як описано в цій Політиці конфіденційності нижче. Якщо у вас виникли 

запитання щодо цієї Політики конфіденційності або того, як ми обробляємо вашу особисту 

інформацію, зв’яжіться з нами за адресою dpo@auk.edu.ua. 

Відповідно до законодавства про захист даних ми зобов’язані повідомляти вас про інформацію, 

що міститься в цій Політиці конфіденційності. Важливо, щоб ви прочитали цю Політику 

конфіденційності, щоб знати, як і чому ми використовуємо ваші особисті дані. 

Ми можемо будь-коли оновити цю Політику конфіденційності. Перевіряйте її щоб бути в курсі 

оновлень. 

Якщо ви не згодні з умовами цієї Політики конфіденційності, будь ласка, не надавайте нам свої 

особисті дані, не відвідуйте та не використовуйте веб-сайт AUK. 

 

ІНФОРМАЦІЯ, ЯКУ ПРО ВАС МИ ЗБЕРІГАЄМО 

Ми можемо збирати, зберігати та використовувати наступну особисту інформацію про вас: 

Персональна інформація: 

• Ім'я, прізвище;  

• Електронна пошта; 

• Контактні дані, телефон, адреса; 

• Дата народження; 

• Стать; 

• Наявність громадянства/права на проживання; країна проживання/тимчасового 

проживання/фактичного місцезнаходження; 

• Паспортні дані;  

• Ідентифікаційний податковий номер;  

• Військовий квиток; 

• Дані щодо банківського рахунку; 

• Наявність та реквізити статусу ветерана війни, дитини загиблого героя війни; 

• Відеоролик самопрезентації; 

• Відео/фото з подій, навчального процесу. 

Інформація про освіту та досвід: 

• Назва школи, місто, рік випуску; 

• Назва(-и) коледжу(-ів) або університету(-ів), місто(-а), ступінь(-і), назва(-и) програми, 

серія та номер диплому(ів), середній бал додатка до диплома; 

• Поточний навчальний рік, серія та порядковий номер атестата про закінчення, 

порядковий номер атестата про повну середню освіту, підсумкові оцінки з української 

та англійської мов, математики, загальний середній бал; рівень англійської мови; скан 

сертифіката з англійської мови та деталі; наявність та деталі диплома з відзнакою, 
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визнання національного чи міжнародного конкурсу, пов’язаного з математикою, 

бізнесом, ІТ; інші освітні документи та реквізити; 

• Поточне та попереднє місце(я) роботи, посада(и), тривалість(і) перебування на посаді, 

скан та зміст резюме; 

• Підготовка, відповідний досвід; 

• Рік вступу до AUK. 

Технічна інформація: 

• Інформація, яку AUK отримує під час використання вами веб-сайту AUK, наприклад IP-

адреса, тип браузера, Інтернет-провайдер, сторінки переходу/виходу, тип платформи, 

позначка дати/часу, кількість кліків, ім’я домену та країна/штат усіх відвідувачів веб-

сайту AUK; 

• Інформація про місцезнаходження, коли ви використовуєте веб-сайт AUK, оскільки 

AUK може збирати та обробляти інформацію про ваше місцезнаходження. AUK 

використовує різні технології та інструменти для визначення місцезнаходження; 

• Інформація, яка вважається агрегованими даними, як-от статистичні чи демографічні 

дані, які AUK може використовувати для будь-яких цілей. Зведені дані можуть бути 

отримані з вашої особистої інформації, але не вважаються особистою інформацією 

згідно із законодавством, оскільки вони прямо чи опосередковано не розкривають вашу 

особу, якщо тільки AUK не поєднує або не пов’язує зведені дані з вашою особистою 

інформацією, щоб можна було прямо чи опосередковано ідентифікувати вас; 

• AUK збирає технічні дані від різних третіх осіб і публічних джерел, таких як 

постачальники аналітики, рекламні мережі, постачальники пошукової інформації; 

• Інформація про підключення, веб-перегляд (ідентифікатор пристрою або ідентифікатор 

одержувача реклами тощо); 

• Інформація про ваші відвідування нашого веб-сайту, включаючи повний шлях навігації 

з URL-адресами нашого веб-сайту, ваші перегляди та переходи з нього на інші сайти 

(включно з датою та часом), сторінки, які ви переглядали, час завантаження сторінки, 

помилки завантаження сторінки, тривалість ви витратили на певних сторінках, 

інформацію про взаємодію між сторінками (наприклад, прокручування, кількість 

клацань і наведення миші), а також методи, що використовуються для переходу між 

сторінками; 

• Ваші налаштування щодо конфіденційності даних і маркетингових комунікацій; 

• Наше листування з вами, включаючи будь-які відгуки, скарги та коментарі від вас, 

надіслані телефоном, електронною поштою чи через соціальні мережі, або будь-які дані 

про листування в Інтернеті, у формі звичайної пошти чи особистого листування та 

взаємодії між нами. Якщо ми зв’язуємося по телефону, ми збираємо інформацію про 

використаний номер телефону та будь-яку інформацію, зібрану за допомогою запису 

розмови. 

За винятком випадків, передбачених законом, AUK не збирає жодних особливих категорій 

особистої інформації про вас (це включає відомості про вашу расову чи етнічну приналежність, 

релігійні чи філософські переконання, статеве життя, сексуальну орієнтацію, політичні погляди, 

членство в профспілці, інформацію про вашу здоров'я, генетичні та біометричні дані). AUK не 

збиратиме жодної інформації про кримінальні засудження та правопорушення. 

Будь ласка, зверніть увагу, що ми залишаємо за собою право вимагати від вас додаткові 

персональні дані, які тут не вказані, якщо це необхідно для досягнення цілей, зазначених нижче. 

Пам’ятайте, що коли ми просимо вас заповнити свої особисті дані, щоб надати вам доступ до 

деяких функцій або послуг нашого веб-сайту, ми позначаємо певні поля як обов’язкові. 

Інформація в таких полях необхідна нам, щоб надавати вам послуги або надавати вам доступ до 

відповідних функцій. Зауважте: якщо ви вирішите не надавати нам цю інформацію, можливо, ви 

не зможете завершити свою реєстрацію як користувач або не зможете використовувати ці 

служби чи функції. 

 

ЯК ЗБИРАЮТЬСЯ ВАШІ ПЕРСОНАЛЬНІ ДАНІ? 

Ми збираємо особисту інформацію про вас безпосередньо від вас, наприклад, використовуючи 

наш веб-сайт, програми електронної пошти, реєстрації на події або особисто надаючи нам 

документи та інформацію, або від різних третіх сторін і публічних джерел, таких як 

постачальники аналітики, рекламні мережі, постачальники пошуку інформації. 



 

ЯК МИ БУДЕМО ВИКОРИСТОВУВАТИ ІНФОРМАЦІЮ ПРО ВАС? 

Для кожного випадку використання, згаданого нижче, ми вказуємо мету, з якою ми 

використовуємо, і розкриваємо інформацію та правову основу, на яку ми покладаємося як на 

основу для використання таких даних. 

Мета 

 

Використані 

персональні дані 

Правова основа 

 

Дозволити зареєструватися, 

створити та підтримувати онлайн-

профіль; при необхідності отримати 

технічну підтримку; щоб 

проаналізувати ваш досвід 

користувача, щоб покращити веб-

сайт AUK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ім'я прізвище; 

електронна 

пошта; технічна 

інформація, як 

описано вище. 

  

Це необхідно для законних інтересів 

AUK, щоб дозволити вам 

використовувати веб-сайт AUK, 

керувати вашою реєстрацією; для 

моніторингу використання веб-сайту 

AUK, щоб допомогти нам 

покращити макет та інформацію, 

доступну на веб-сайті AUK; для 

надання кращих послуг 

користувачам веб-сайту AUK, а 

також для виявлення та запобігання 

неправомірному використанню веб-

сайту AUK, які не переважають 

вашими інтересами чи основними 

правами та свободами, що 

вимагають захисту персональних 

даних. 

Розглядати вашу заявку на навчання 

в AUK і зв’язуватися з вами щодо 

вашої заявки; розглядати та 

зв’язуватися з вами щодо вашої 

заявки на участь у програмі 

ціноутворення для навчання в AUK; 

розглядати та зв'язуватися з вами 

щодо можливості навчання в нашому 

партнерському навчальному закладі. 

Персональна 

інформація; 

інформація про 

освіту та досвід, 

як описано вище. 

Це необхідно для законних інтересів 

AUK, щоб затвердити вас як 

студента AUK і отримати схвалення 

від донорів, щоб надати вам 

можливість участі у програмі 

ціноутворення; щоб подати вас на 

розгляд для отримання можливості 

навчання до нашого партнерського 

навчального закладу, які не 

переважають вашими інтересами чи 

вашими основними права і свободи, 

які потребують захисту 

персональних даних.  

Укладання з вами контрактів(ів) на 

бронювання, навчання та оплату 

навчання, виконання таких 

договорів. 

Персональна 

інформація, як 

описано вище. 

З вами необхідно укласти та 

виконати договори. 

Оформлення внутрішніх документів, 

необхідних для навчального процесу 

Персональна 

інформація, як 

описано вище. 

З вами необхідно укласти договори. 



Внесення інформації до державних 

баз даних 

Персональна 

інформація; 

інформація про 

освіту та досвід, 

як описано вище. 

Це необхідно для дотримання 

правових зобов'язань згідно з 

освітнім законодавством. 

Видача документів про освіту Персональна 

інформація, як 

описано вище. 

Це необхідно для дотримання 

правових зобов'язань згідно з 

освітнім законодавством. 

Підтримання контакту з вами під час 

і після навчання; відповідати на ваші 

запитання, коментарі, скарги чи інші 

повідомлення; інформування вас про 

доступні освітні програми та іншу 

інформацію, яку ми можемо вважати 

важливою для вас 

Персональна 

інформація, як 

описано вище. 

Це необхідно для законних інтересів 

AUK, щоб дозволити нам 

листуватися з вами та інформувати 

вас про наші продукти та послуги. 

Інформувати вас про будь-які зміни в 

нашій Політиці конфіденційності, 

оновлення системи безпеки, зміни на 

нашому веб-сайті або в області 

онлайн-профілю 

Ім'я прізвище; 

електронна 

пошта; контактні 

дані, телефон, 

адреса 

Це необхідно для дотримання 

юридичних зобов’язань, наприклад у 

сферах законодавства про захист 

даних і корпоративного 

законодавства. 

У зв’язку з або під час переговорів 

щодо будь-якого злиття, продажу 

активів компанії, фінансування або 

придбання всього або частини 

нашого бізнесу іншою компанією, 

будь-яких інших процесів 

зовнішнього аудиту, співпраці з 

іншими навчальними закладами 

Персональна 

інформація; 

Інформація про 

освіту та досвід, 

як описано вище. 

Це необхідно для законних інтересів 

AUK для вдосконалення та розвитку 

свого бізнесу, юридичних 

зобов’язань. 

Ми можемо обробляти ваші 

персональні дані відповідно до 

наших нормативних вимог, що може 

включати розголошення ваших 

персональних даних третім особам, 

включаючи суди та/або регуляторні 

чи правоохоронні органи у зв’язку із 

запитами на інформацію, судовими 

розглядами чи розслідуваннями 

такими сторонами в будь-якій країні 

у світі або там, де вони змушені це 

робити 

Персональна 

інформація; 

інформацію про 

освіту та базова 

технічна 

інформація, як 

описано вище. 

Для дотримання юридичних 

зобов’язань та законних інтересів 

AUK щодо співпраці з 

правоохоронними та 

контролюючими органами. 

 

ОБМІН ДАНИМИ 

Ми можемо надавати ваші персональні дані таким категоріям одержувачів: 

Холдингова компанія, стратегічні партнери: AUK може надавати персональні дані своїй 

холдинговій компанії, стратегічним партнерам, залученим до освітньої діяльності AUK, 

діяльності з надання можливості участі у програмі ціноутворення, щоб надати вам освіту 

високого рівня, можливості навчатися за кордоном в інших навчальних закладах, можливості 

участі у програмі ціноутворення для навчання в AUK або іншим чином, якщо це необхідно для 

цілей, описаних вище. 

Постачальники та надавачі послуг: AUK може ділитися персональними даними з 

постачальниками та надавачами послуг, щоб дозволити таким сторонам виконувати функції від 



нашого імені та за нашими вказівками для досягнення цілей, зазначених вище. До них належать: 

постачальники інфраструктури та ІТ-послуг, наші фінансові системи та бази даних наших 

студентів; сторонні консультанти, які надають нам підтримку щодо бізнес-аналітики та 

маркетингових кампаній; а також постачальникі зовнішніх майданчиків, де ми проводимо 

конференції та заходи. За договором ми вимагаємо від таких сторін забезпечувати розумну 

безпеку персональних даних, а також використовувати та обробляти такі персональні дані лише 

від нашого імені. 

Фінансові установи: AUK може надавати персональні дані фінансовим установам у зв’язку з 

виставленням рахунків і платежами. 

Корпоративні покупці: AUK може надавати персональні дані будь-якому корпоративному 

покупцю, інвестору, фінансовому інвестору чи потенційному клієнту в межах, дозволених 

законом, у рамках будь-якого злиття, поглинання, продажу активів AUK, інвестування, 

фінансування для AUK, а також у разі неплатоспроможності, банкрутства або конкурсної 

процедури, у яких персональні дані будуть передані як актив AUK. 

Обов’язкове розкриття інформації та судові претензії: AUK може надавати персональні дані 

для виконання зобов’язань щодо податкової звітності, виконання будь-якої повістки в суд, 

ухвали суду чи іншого судового процесу, для виконання запиту наших регуляторів, урядового 

запиту чи будь-якої іншої законної вимоги. Ми також надаємо персональні дані, щоб встановити 

чи захистити наші законні права, власність чи безпеку, або права, власність чи безпеку інших, 

або для захисту від судових позовів. 

 

Деякі з цих одержувачів можуть перебувати за межами України та Європейської економічної 

зони, де рівень захисту даних відрізняється від рівня захисту даних в Україні та Європейському 

Союзі. Погоджуючись із цією Політикою конфіденційності, ви даєте нам свою однозначну згоду 

на передачу ваших персональних даних таким постачальникам. Ми гарантуємо належний рівень 

захисту ваших персональних даних. Ми використовуватимемо відповідні засоби для захисту 

будь-яких персональних даних, наприклад стандартні договірні положення або обов’язкові 

корпоративні правила, дозволені відповідними правовими вимогами. Якщо ви хочете побачити 

копію конкретних заходів захисту даних, які застосовуються до експорту ваших персональних 

даних, зв’яжіться з нами за адресою dpo@auk.edu.ua . 

Ми не повідомляємо вас про кожну передачу ваших персональних даних. Якщо у вас є 

запитання щодо сторін, яким ми надаємо персональні дані, зв’яжіться з нами за адресою 

dpo@auk.edu.ua . 

 

БЕЗПЕКА ДАНИХ 

Ми запровадили відповідні заходи безпеки, щоб запобігти випадковій втраті, використанню чи 

несанкціонованому доступу до ваших персональних даних, їх зміні чи розголошенню. Крім того, 

ми обмежуємо доступ до ваших персональних даних для тих співробітників, підрядників і третіх 

сторін, яким це потрібно знати. Вони оброблятимуть ваші персональні дані лише за нашими 

вказівками та зобов’язані зберігати конфіденційність. Детальну інформацію про ці заходи можна 

отримати за адресою dpo@auk.edu.ua . 

Ми запровадили процедури для вирішення будь-яких підозрюваних порушень безпеки даних і 

повідомимо вас і будь-який відповідний регулятор про підозрюване порушення, якщо ми 

зобов’язані це зробити згідно з законом. 

 

ЗБЕРІГАННЯ ДАНИХ 

Ми зберігатимемо ваші персональні дані лише до тих пір, поки це необхідно для досягнення 

цілей, для яких ми їх зібрали, включно з метою задоволення будь-яких юридичних вимог, вимог 

бухгалтерського обліку чи звітності. Щоб визначити відповідний період зберігання 

персональних даних, ми враховуємо обсяг, характер і конфіденційність персональних даних, 

потенційний ризик заподіяння шкоди від несанкціонованого використання або розкриття ваших 

персональних даних, цілі, з якими ми обробляємо ваші персональні дані, і те, чи ми можемо 

досягти цих цілей за допомогою інших засобів і відповідних юридичних вимог. 

 

ВАШІ ПРАВА ЩОДО ВАШИХ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ 

За законом ви маєте право: 
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1) знати про джерела збору, місцезнаходження ваших персональних даних, мету обробки, 

місцезнаходження чи місце проживання контролера чи оператора персональних даних або 

надати відповідне доручення на отримання цієї інформації особам, уповноваженим вами, крім 

випадків, встановлених законом; 

2) отримувати інформацію про умови надання доступу до персональних даних, зокрема 

інформацію про третіх осіб, яким передаються ваші персональні дані; 

3) отримати доступ до ваших персональних даних; 

4) отримувати не пізніш як за тридцять календарних днів з дня надходження запиту, крім 

випадків, передбачених законом, відповідь про те, чи обробляються ваші персональні дані, а 

також отримувати зміст таких персональних даних; 

5) пред’явити розпоряднику персональних даних вмотивовану вимогу із запереченням щодо 

обробки ваших персональних даних; 

6) висувати вмотивовану вимогу про зміну чи знищення своїх персональних даних будь-яким 

розпорядником чи оператором персональних даних, якщо ці дані обробляються незаконно або є 

недостовірними; 

7) для захисту ваших персональних даних від незаконної обробки та випадкової втрати, 

знищення, пошкодження внаслідок умисного приховування, ненадання чи несвоєчасного 

надання даних, а також для захисту від надання інформації, яка є недостовірною або ганьбить 

честь, гідність і ділову репутацію фізичної особи; 

8) звертатися зі скаргами щодо обробки персональних даних до Уповноваженого або до суду; 

9) застосовувати засоби правового захисту у разі порушення законодавства про захист 

персональних даних; 

10) зробити застереження щодо обмеження права на обробку ваших персональних даних при 

наданні згоди; 

11) відкликати згоду на обробку персональних даних; 

12) знати механізм автоматизованої обробки персональних даних; 

13) на захист від автоматичного рішення, яке має правові наслідки для вас. 

Якщо ви хочете переглянути, перевірити, виправити або подати запит на видалення ваших 

персональних даних, заперечити проти обробки ваших персональних даних або вимагати, щоб 

ми передали копію ваших персональних даних іншій стороні, будь ласка, зв’яжіться з нами за 

адресою dpo@auk.edu.ua . 

 

Плата зазвичай не потрібна 

Вам не потрібно буде сплачувати плату за доступ до ваших персональних даних (або для 

реалізації будь-яких інших прав). Однак ми можемо стягувати розумну плату, якщо ваш запит 

на доступ є явно необґрунтованим або надмірним. Крім того, за таких обставин ми можемо 

відмовити у виконанні запиту. 

 

Те, що нам може знадобитися від вас 

Нам може знадобитися вимагати від вас певну інформацію, щоб допомогти нам підтвердити 

вашу особу та забезпечити ваше право на доступ до інформації (або реалізацію будь-яких інших 

ваших прав). Це ще один відповідний захід безпеки, який гарантує, що особиста інформація не 

буде розкрита будь-якій особі, яка не має права її отримувати. 

 

Повідомляємо, що Ви маєте право звернутися зі скаргою до компетентного контролюючого 

органу з питань захисту даних, зокрема до Уповноваженого Верховної Ради України з прав 

людини: 

(http://www.ombudsman.gov.ua/). 
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УМОВИ ВИКОРИСТАННЯ ФАЙЛІВ COOKIE 

Наш веб-сайт використовує файли cookie для оптимізації взаємодії з користувачем і 

забезпечення ефективної роботи ресурсу. 

Файли cookie — це невеликі текстові файли, які веб-сайти, що ви відвідуєте, завантажують на 

ваш пристрій. Після цього файли cookie надсилаються на веб-сайт під час кожного наступного 

відвідування або на інший сайт, який розпізнає такий файл cookie. Файли cookie 

використовуються для забезпечення або покращення роботи веб-сайту, а також для надання 

інформації його власникам. Така інформація використовується для надання більш 

персоналізованих і оперативних послуг. 

Період часу, протягом якого файли cookie зберігаються на вашому пристрої, залежатиме від 

того, чи є такі файли cookie «постійними» чи «сесійними». Постійні файли cookie зберігаються 

браузером і залишаються актуальними до закінчення встановленого терміну дії (якщо вони не 

були видалені користувачем до цього часу). Сесійні файли cookie закінчуються в кінці вашого 

сеансу, коли ви закриваєте браузер. 

Основні файли cookie дозволяють власникам веб-сайтів збирати аналітичні дані та 

запам’ятовувати налаштування користувача для більш персоналізованого досвіду. Основні 

файли cookie зберігаються веб-сайтом або доменом під час відвідування. Сторонні файли cookie 

створюються доменами, окремими від основного відвідуваного веб-сайту. 

Які типи файлів cookie ми використовуємо та з якою метою : 

Файл cookie Тип файлу 

cookie 

Постійний/ 

сесійний 

Основні/ 

Сторонні 

Призначення 

_gid Аналітичний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Встановлений 

Google Analytics 

файл cookie _gid 

зберігає 

інформацію про 

те, як відвідувачі 

використовують 

веб-сайт, а також 

створює 

аналітичний звіт 

про ефективність 

веб-сайту. Деякі 

дані, які 

збираються, 

включають 

кількість 

відвідувачів, їхнє 

джерело та 

сторінки, які вони 

відвідують 

анонімно. 

_ga Аналітичний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Файл cookie _ga, 

встановлений 

Google Analytics, 

обчислює дані 

відвідувачів, 

сеансів і кампаній, 

а також відстежує 

використання 

сайту для 



аналітичного звіту 

сайту. Файл cookie 

зберігає 

інформацію 

анонімно та 

призначає 

випадково 

згенерований 

номер для 

розпізнавання 

унікальних 

відвідувачів. 

_ gcl_au Аналітичний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Файл cookie 

_gcl_au, 

встановлений 

Google Conversion 

Linker, отримує 

інформацію про 

кліки оголошень і 

зберігає її в 

основному файлі 

cookie, щоб 

конверсії можна 

було віднести за 

межі цільової 

сторінки. 

__Secure-1PSIDTS Рекламний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Цільовий файл 

cookie Google. 

Використовується 

для націлювання 

для створення 

профілю інтересів 

відвідувача веб-

сайту з метою 

показу відповідної 

та 

персоналізованої 

реклами Google. 

_ hjIncludedInSessionSample, _ 

hjAbsoluteSessionInProgress, 

_hjFirstSeen, _hjSessionUser, 

_hjSession  

Аналітичні 

файли cookie 

Постійні Сторонні Це аналітичні 

файли cookie, 

встановлені 

Hotjar, які ми 

використовуємо 

для збору 

інформації про те, 

як наші 

відвідувачі 

використовують 

веб-сайт. Ми 

використовуємо 

цю інформацію 

для складання 

звітів і 

покращення 

взаємодії з веб-

сайтом. 



_fbp  Рекламний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Цей файл cookie 

встановлюється 

компанією 

Facebook для 

відображення 

рекламних 

оголошень у 

Facebook або на 

цифровій 

платформі, що 

підтримує 

рекламу Facebook, 

після відвідування 

веб-сайту. 

IDE Рекламний 

файл cookie 

Постійний Сторонній Цей файл cookie 

встановлюється 

сайтом 

doubleclick.net для 

забезпечення 

показу реклами 

або 

перенацілювання. 

__Secure, SIDCC, SID, AEC, 

NID, APISID, 

SEARCH_SAMESITE, 

SAPISID, SSID, HSID, AEC, 

SID, SSID 

Рекламні 

файли cookie 

Постійні Сторонні Ці файли cookie 

використовуються 

Google для 

відображення 

персоналізованої 

реклами на сайтах 

Google на основі 

останніх пошуків і 

попередніх 

взаємодій. 

VISITOR_INFO1_LIVE, 

LOGIN_INFO 

Рекламні 

файли cookie 

Постійні Сторонні Ці файли cookie 

використовуються 

для відтворення 

відео YouTube, 

вбудованих на 

веб-сайті. 

auk_session Необхідний Сесійний Основний Файл cookie 

безпеки, який 

використовується 

для ідентифікації 

сеансу 

користувача 

XSRF-ТОКЕН Необхідний Сесійний Основний Файл cookie 

безпеки, який 

використовується 

для захисту 

персональних 

даних, які 

передаються на 

наш веб-сайт 

uuid Необхідний Сесійний Основний Файл cookie 

безпеки, який 

використовується 

для ідентифікації 



сеансу 

користувача 

Натискаючи «Прийняти всі файли cookie», ви погоджуєтеся на розміщення всіх файлів cookie на 

вашому пристрої. 

Ви можете прийняти, заблокувати або видалити файли cookie, встановлені на вашому 

комп’ютері, налаштувавши налаштування свого браузера, але пам’ятайте, що частина сайту 

працюватиме некоректно, деякі його функції будуть недоступні або матимуть помилки. 

Ви можете дізнатися про файли cookie, перевіривши зберігання файлів cookie для кожної 

сторінки сайту через браузер. 

ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

Час від часу ми можемо вносити зміни до Політики конфіденційності. Нова Політика 

конфіденційності набуде чинності з моменту її публікації. 

ЗВ'ЯЖІТЬСЯ З НАМИ 

Якщо у вас є запитання чи коментарі щодо цієї Політики конфіденційності , зв’яжіться з нами 

за адресою: dpo@auk.edu.ua 

mailto:dpo@auk.edu.ua

